
桃源县2022年高标准农田建设项目勘察设计中标候选人

（招标编号：HNXZ-CD2022-003）

       
公示结束时间：2022年04月27日          

一、评标情况

标段(包)[001]桃源县2022年高标准农田建设项目勘察设计一标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南中天水利水电勘察设计有限公司，投标报价：149.9500

00万元，质量：工程勘察和工程设计满足国家现行相关工程设计规范标准要求

。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南鑫水工程勘测设计有限公司，投标报价：105.600000万

元，质量：符合现行设计规范、规程和有关政策、法规要求。，工期/交货期/

服务期：30天；

      

中标候选人第3名：武汉思成规划设计有限公司，投标报价：149.800000万元，

质量：满足国家现行相关工程勘察和工程设计规范标准要求，工期/交货期/服

务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南中天水利水电勘察设计有限公司)的项目负责人：邱建良注册

土木工程师（水利水电工程）A08031919936000694;

      

中标候选人(湖南鑫水工程勘测设计有限公司)的项目负责人：符正良注册土木

工程师（水利水电工程）A08051000000000880;

      

中标候选人(武汉思成规划设计有限公司)的项目负责人：彭为国高级工程师J07

3251;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南中天水利水电勘察设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南鑫水工程勘测设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(武汉思成规划设计有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[002]桃源县2022年高标准农田建设项目勘察设计二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南九一工程设计有限公司，投标报价：86.880000万元，

质量：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工程设计应满足

国家现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南汉禹水利工程设计咨询有限公司，投标报价：87.00000

0万元，质量：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工程设计

应满足国家现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：常德市沅澧水利水电勘测设计有限责任公司，投标报价：87

.929600万元，质量：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工

程设计应满足国家现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：3

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南九一工程设计有限公司)的项目负责人：文守义水工建筑高级

工程师粤高职证字第1300101061266 号;

      

中标候选人(湖南汉禹水利工程设计咨询有限公司)的项目负责人：王俊高级工

程师（水利水电工程）A08191000000001348;

      

中标候选人(常德市沅澧水利水电勘测设计有限责任公司)的项目负责人：王磊

Administrator
新建图章



高级工程师（水利水电）20190006394;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南九一工程设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南汉禹水利工程设计咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(常德市沅澧水利水电勘测设计有限责任公司)的资格能力条件：响

应;

标段(包)[003]桃源县2022年高标准农田建设项目勘察设计三标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖北水总工程勘察设计有限公司，投标报价：149.000000万

元，质量：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工程设计应

满足国家现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南省汇杰勘测设计股份有限公司，投标报价：149.330000

万元，质量：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工程设计

应满足国家现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：洪湖市水利勘测设计院，投标报价：148.200000万元，质量

：工程勘察应满足国家现行相关工程勘察规范标准要求；工程设计应满足国家

现行相关工程设计规范标准要求。，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖北水总工程勘察设计有限公司)的项目负责人：陈小云高级工程

师（水利水电工程）W3422016210991;

      

中标候选人(湖南省汇杰勘测设计股份有限公司)的项目负责人：范国祥高级工

程师（水利工程建筑）A08001000000000148;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(洪湖市水利勘测设计院)的项目负责人：陈龙高级工程师（水利工

程）00184043;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖北水总工程勘察设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省汇杰勘测设计股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(洪湖市水利勘测设计院)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为桃源县招标投标工作领导小组办公室，联系方式0736-

6618252。。

五、联系方式

   招 标 人：桃源县农业项目建设服务中心                         

   地    址：湖湖南省常德市桃源县漳江镇滨河路42号                                                 

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：13487367893                                                   

   电子邮件：824458046@QQ.COM                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



桃源县2022年高标准农田建设项目勘察设计

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，桃源县2022年高标准农田

建设项目勘察设计评标工作已经结束，本项目综合评估法的评标办法，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2022年4月25

日至2022年4月27日

一标段中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南中天水利水电

勘察设计有限公司

湖南鑫水工程勘测设

计有限公司

武汉思成规划设计有

限公司

投标报价（万元） 149.95 150.6 149.8

总分 95.25 86.92 84.14

商务 30.00 26.10 24.60

技术标 35.28 30.96 29.60

详细评审得

分情况

投标报价 29.97 29.86 29.94

项目负责人 姓名 邱建良 符正良 彭为国

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南中天水利水电勘察设计有限公司 94.00 87.00 87.00 84.00 89.00

2 湖南鑫水工程勘测设计有限公司 79.00 70.00 86.00 65.00 87.00

3 武汉思成规划设计有限公司 71.00 71.00 70.00 72.00 86.00

二标段中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南九一工程设计

有限公司

湖南汉禹水利工程

设计咨询有限公司

常德市沅澧水利水电勘

测设计有限责任公司

投标报价（万元） 86.88 87.00 87.9296

总分 93.67 70.83 64.19

商务 30.00 9.60 7.20

技术标 33.84 31.36 27.28

详细评审得

分情况

投标报价 29.83 29.87 29.71

项目负责人 姓名 文守义 王俊 王磊

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 常德市沅澧水利水电勘测设计有限责任公司 63.00 70.00 48.00 74.00 86.00

2 成都岭南工程勘察设计有限公司 55.00 54.00 45.00 64.00 82.00

Administrator
新建图章



3 湖南汉禹水利工程设计咨询有限公司 67.00 77.00 90.00 74.00 84.00

4 湖南九一工程设计有限公司 77.00 89.00 88.00 82.00 87.00

三标段中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖北水总工程勘察

设计有限公司

湖南省汇杰勘测设

计股份有限公司
洪湖市水利勘测设计院

投标报价（万元） 149.00 149.33 148.2

总分 94.31 78.71 72.73

商务 30.00 20.40 14.10

技术标 34.32 28.40 28.80

详细评审得

分情况

投标报价 29.99 29.91 29.83

项目负责人 姓名 陈小云 范国祥 陈龙

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖北水总工程勘察设计有限公司 84.00 77.00 88.00 93.00 87.00

2 湖南省汇杰勘测设计股份有限公司 79.00 63.00 69.00 56.00 88.00

3 烟台市水利勘测设计研究院有限公司 70.00 40.00 71.00 55.00 83.00

4 洪湖市水利勘测设计院 77.00 67.00 70.00 59.00 87.00

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原

则确定中标人。

招标人：桃源县农业建设项目服务中心

地  址：桃源县

联系人：彭先生

电  话：13487367893

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼） 

联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

电    话：0736-7252369

Administrator
新建图章


